PusucAçOES LEGAIS

À
Prefeitura Municipal de Cascavel/CE

Assunto: Resposta a Manifestação de interesse em fornecer através de
Adesão/Carona a Ata de Registro de Preços no 00.010/2022 oriundo do Pregão
Presencial no 042/2022-PP-SRP.

Fortaleza - CE, 30 de junho de 2023

Atendendo a sua Solicitação em aderir a Ata de Registro de Preços no

00.010/2022, originária do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial

N° 042/2022-PP-SRP, da Prefeitura Municipal de Canindé/CE, cujo objeto foi
o Registro de Preços, visando Registro De Preço Visansdo Futuras E Eventuais
Contratação De Empresa Especializada Em Veiculação De Publicidade Legal, Para
Prestar Serviços De Publicações Oficiais Em Jornal Impresso De Grande Circulação
Estadual, Diário Oficial Do Estado Do Ceará — Doe E Diário Oficial Da União — Dou,
Para Atender As Diversas Secretarias Do Municipio De Canindé-CE.
A referida Adesão visa à Contratação De Empresa Especializada Em Veiculação De
Publicidade Legal, Para Prestar Serviços De Publicações Oficiais Em Jornal Impresso
De Grande Circulação Estadual, Diário Oficial Do Estado Do Ceará— Doe E Diário
Oficial Da União — Dou, Para Atender As Diversas Secretarias Do Município De

Cascavel-CE., manifestamos nossa concordância em relação à adesão aos

valores da referida Ata de Registro de Preços, podendo os serviços serem

iniciados logo após a assinatura do contrato de prestação de serviços.

Razão Social: Hedelita Nogueira Vieira LTDA
CNP): 07.779.242/0001-74 - Inscrição Municipal: 81.603-5
Endereço: Rua Bárbara de Alencar, no 1238, Aldeota
Cidade/UF: Fortaleza/CE - CEP: 60.140-025
Telefone/Fax: (85) 3261.9369 - (85) 999143668
E-mail: objetiva©objetivace.com.br  - hedelita©objetivace.com.br

Atenciosamente,

de forma
HEDELITA NOGUEIRA HEDELITA

Assinado
 NOGUEIRA

digita! par

VIEIRA:06152589304 VIEIRA:06152589304
Dados: 2023.06.30 15:57:25 -03'00'

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA
Hedelita Nogueira Vieira
CPF: 061.525.893-04
Diretora

•

PUSLICAOES LEGAIS

•

À
Prefeitura Municipal de Cascavel /CE
Adesão à Ata de Registro de Preços n° 00.010/2022
Pregão Presencial N° 042/2022-PP-SRP

ANEXO

Descrição Gabinete Cultura Agric.

Des.
Econ. E

Turismo Educação Infra
Plenej. E

adm
Seg.
Pub.

Desp.e
Juv.

Meio.
Amb.

Total

Diário

Oficial do
Estado do
Ceará -

DOE/CE 100 100 100 100 450 300 300 80 100 100 1730

Diário
oficial da

união -
DOU/DF 80 100 100 80 300 300 300 80 100 100 1540

Jornal

impresso
de Grande
Circulação

Estadual
no Ceará 100 100 100 1000 350 350 80 100 100 100 2380

Fortaleza - CE, 30 de junho de 2023

HEDELITA NOGUEIRA

AssinadooAdNeofoGrumEaRdAl g i tal por

VIEIRA:06152589304 VIEIRA: 06152589304
Dados: 2023.06.30 11:58:04 -03'00'

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA
Hedelita Nogueira Vieira

CPF: 061.525.893-04
Diretora

•